UBND HUYỆN CAO LÃNH

HỘI ĐỒNG XÉT, CÔNG NHẬN HIỆU

QUẢ ÁP DỤNG, PHẠM VI ẢNH HƯỞNG

CỦA SÁNG KIẾN CẤP HUYỆN

Số:           /HĐXCNSK-HC
V/v công bố kết quả đánh giá, công nhận hiệu

quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến cấp huyện (lĩnh vực Giáo dục – Đào tạo)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lãnh, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng xét, công nhận hiệu quả áp

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn

huyện Cao Lãnh;

- Các đơn vị: Trường mầm non, Trường tiểu học,

Trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của UBND tỉnh

Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện pháp thúc

đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản họp số 03/BB-HĐXCNSK ngày 15/9/2023 của Hội đồng

xét, công nhận sáng kiến trên địa bàn huyện Cao Lãnh.

Hội đồng Xét, công nhận sáng kiến Huyện đã tiếp nhận 509 hồ sơ đề nghị

công nhận sáng kiến của các Trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên

địa bàn huyện. Qua quá trình xét, đánh giá, Hội đồng công nhận sáng kiến cấp

Huyện thống nhất công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của 275

sáng kiến thuộc lĩnh vực Giáo dục – Đào tạo năm học 2022 - 2023 trên địa bàn

huyện Cao Lãnh, cụ thể: xem Phụ lục danh sách tổng hợp chi tiết được công bố

trên Trang thông tin điện tử của huyện Cao Lãnh theo địa chỉ https://

https://caolanh.dongthap.gov.vn/ (tại mục Thông báo).

Hội đồng công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến huyện Cao Lãnh công bố kết quả nêu trên đến các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Huyện (b/c);

- Lưu: VT, KT&HT (Tr).

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Nguyễn Chí Tâm

https://hongngu.dongthap.gov.vn/
https://hongngu.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T13:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Tâm<nctam.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:43:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht.hcl@ dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:43:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht.hcl@ dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:43:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pktht.hcl@ dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!